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C&S ENERGY
Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

dt 31122013 - MME2014

TROE 111

Nr. Parshkrimi i elemateve Wit Lahitrimor Wit Paraardhes
1 Shilljed neto (908, THE ETE Q0
2 Te ardhura te e nga vapimtarite & shitezimi (252 754 150
k] Hdryshime ne inventann ¢ produkleve te gateanme dhe punes ne procas
4 Funa e kryer nge nesiie ekonomike raponuese parogline o v dhe e kapitalizia
5 Malira. lendet & pasa dhe shebimet o7 331,718,758
& Shpanzime te fjera nga veprimizriks 8 shfnazzimil 476,240,760 1027TRAS
T Shpanzife e parsonelt
T Pagat THE,000.00 BOHB38.00
T.2 Enpanzimet e siguimeve shagercre 126,252.00 126, 542.50
T3 Snpangnnel pur bonuss
B Renia newvars (Zvleresimi} dhe amaortizion| 48,185,060
otall | shpenrimaeve (58) T Ha [2B3, 124,84 1,037 850,65
1" Te ardhurzt dhe sroznzimel francane nga njesite & kontoiluar
12 Te ardhurat dhe shpenzimel frsnsiase nga pjesemanjat
12 Te ardhurat dhe shoenzimat Frensiase (Te panjohuns) 232,200 00 106997 20
T3 Te ardhural dhe shpsnenmel Fnancane nga invesime 18 tera Inanclare alzigjaa
132 Te ardhurat dhe shpenzimal nga intsraeai
133 Fitimat (Humbjes nas kurs | kemiinit A 0008925 47 (112 519.30)
3.4 Te ardhurat dhe shpanziret e e francara . o les
Totali | te ardhurave dhe shpeiziimeve financiare (1.4 +- 13.2 +5 13.3 - 13.4) {6,983,
Fitimi {humbija) pars tarimit (g +/74) SR 3,950,000.R% 1,031,961 18
16 Shpenzimet & &Elimit mks i
Fitim {himbja neto e vilit finansiar {15 i
G : ' Z 0.0d 0.0
R T R ; R L 3,950,000,83 1,031,961.34
1 Flese e fitimit neto per aksicneret e shogerise mernrs . D .
= R e e A R S e v
19 Fjase e fitimit neto per aksonerat & pakicss - } B B
L = - i v a.o0 a.nn
T T Tan
3,950,000.83 1,031,961.38
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